
 
 

UCHWAŁA NR 57.385.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), 

Rada Gminy Panki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie  plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Ulega zmianie  plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” do Uchwały Nr 55.379.2023 Rady 
Gminy Panki z dn. 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na rok 2024. W związku z tym załącznik 
pn. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1399



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

921 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

92195 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

926 0,00 100 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -100 000,00 100 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 100 000,00

majątkowe 11 342 323,90 11 342 323,90

Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00

bieżące

bieżące 25 754 239,00 25 754 239,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57.385.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1399



0,00 0,00

-100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 096 562,90 37 096 562,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 760,29 231 760,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 760,29 231 760,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1399



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

770 500,00 549 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 500,00 549 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00

195 500,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 400,00 171 400,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00

144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

142 700,00 142 700,00 142 700,00 15 700,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

272 700,00 142 700,00 142 700,00 15 700,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

135 700,00 135 700,00 135 700,00 15 700,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

265 700,00 135 700,00 135 700,00 15 700,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

38 948 666,67 25 011 854,64 19 158 888,98 12 708 434,34 6 450 454,64 2 637 000,00 2 465 965,66 0,00 0,00 750 000,00 13 936 812,03 13 936 812,03 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

38 948 666,67 25 011 854,64 19 158 888,98 12 708 434,34 6 450 454,64 2 637 000,00 2 465 965,66 0,00 0,00 750 000,00 13 936 812,03 13 936 812,03 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 243 280,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 243 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57.385.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1399



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01010
Budowa systemu odprowadzania wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody 
przy ul.Dworcowej w Pankach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

2 010 01043 Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Panki 830 000,00 443 750,00 87 500,00 356 250,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

840 000,00 453 750,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 356 250,00

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 1 730 000,00 400 000,00 1 330 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

4 010 01044
Modernizacja oczyszczalni ścieków Związku Międzygminnego wraz z 
montażem OZE- środki na wkład własny dla Związku Międzygminnego Panki-
Przystajń

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Panki

7 225 000,00 1 830 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00

5 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693024S i 693027S Panki-Ceglarze-
Zwierzyniec Trzeci-Konieczki, oraz budowa chodnika na ul.Ogrodowej od Hali 
Sportowej do bloków

7 277 755,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Panki

6 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 256 705,00 1 197 665,00 110 960,00 1 086 705,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 4 670 000,00 4 483 705,73 208 705,73 4 275 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

8 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki

4 672 131,72 3 201 225,43 132 022,83 3 069 202,60 Polski Ład Urząd Gminy Panki

17 876 591,72 8 912 596,16 481 688,56 0,00 0,00 0,00 8 430 907,60

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2024 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57.385.2024

Rady Gminy Panki

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1399



9 600 60021
Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w 
ramach projektu partnerskiego pn. "Budowa centrów przesiadkowych oraz 
sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice,Przystajń,Panki"

550 000,00 35 240,00 35 240,00 Urząd Gminy Panki

550 000,00 35 240,00 35 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60095
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494, ul.Tysiąclecia w 
miejscowości Panki

1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
środki z Województwa 
Śląskiego

Urząd Gminy Panki

11 600 60095
Pomoc finansowa dla Województwa śląskiego na zad.inw.Budowa chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494, ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki

700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

12 600 60095
Wykonanie przepustu rurowego przy drodze wewnętrznej na działce nr 400 w 
Konieczkach (FS)

10 000,65 10 000,65 10 000,65 0,00 Urząd Gminy Panki

1 910 000,65 410 000,65 210 000,65 0,00 0,00 0,00 200 000,00

13 700 70005
Nabycie działek pod poszerzenie drogi gminnej ul.Wspólna w Pankach 
(dot.mostu)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Panki

14 700 70005
Wykup gruntów pod drogi gminne zg.z art..98 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

15 700 70005
Przejęcie gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców sołectwa Janiki-
Ślusarze (FS)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy Panki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Panki 177 120,00 177 120,00 44 639,71 0,00 132 480,29

FUNDUSZ EUROPEJSKI NA 
ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC):wkład UE 111 
283,68 zł, wkład BP:21 
196,61

Urząd Gminy Panki           

177 120,00 177 120,00 44 639,71 0,00 0,00 0,00 132 480,29

17 754 75412 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów (FS) 18 744,82 18 744,82 18 744,82 0,00 Urząd Gminy Panki    

18 754 75412 Przebudowa instalacji elektrycznej w OSP Kostrzyna (FS) 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

19 754 75412
Zakup używanego-ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Panki

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

20 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Janiki (FS) 48 533,83 25 095,77 25 095,77 Urząd Gminy Panki

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1399



21 754 75412 Zakup klimatyzacji do OSP Kałmuki (FS) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Panki

250 278,65 226 840,59 226 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80104 Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w Pankach 868 576,54 862 576,54 61 243,27 0,00 801 333,27 RFIL Urząd Gminy Panki

868 576,54 862 576,54 61 243,27 0,00 0,00 0,00 801 333,27

23 855 85516
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  "Maluch +" 
2022-2029 (tworzenie miejsc)

628 603,12 628 603,12 40 917,11 0,00 587 686,01

KPO-430 344,00,budżet 
państwa na finansowanie 
VAT-uzupełnienie środków z 
KPO 58 062,01 zł, FERS-
środki europejskie 81925,86 
zł, wspólfinansowanie 
krajowe 17 354,14 zł

Urząd Gminy Panki

628 603,12 628 603,12 40 917,11 0,00 0,00 0,00 587 686,01

24 900 90005
Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Realizacja projektu w ramach działań inwestycyjnych 
Klastra Energii Powiatu Kłobuckiego

50 000,00 47 540,00 47 540,00 Urząd Gminy Panki

50 000,00 47 540,00 47 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Jaciska -FS (FS 2023 r-27 
665,63 zł)

49 324,32 21 658,69 21 658,69

26 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicy 3 Maja i Wspólnej w m-ci Panki 
(FS)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Panki

27 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy Panki

28 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS (FS 2022 
r.-2 217,77 zł, FS 2023 r. -12560,16 zł)

27 264,21 12 486,28 12 486,28 Urząd Gminy Panki

123 588,53 81 144,97 81 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1399



29 921 92120
Odbudowa i odrestaurowanie zabytkowego Mostu Żelaznego z 1885 r. na 
rzece Pankówka

1 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

1 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

30 921 92195 Zakup traktorka do koszenia na terenie Gminy Panki ( FS ) 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 Urząd Gminy Panki

31 921 92195 Doposażenie placu zabaw  w m-ci Praszczyki (FS) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Panki

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601 Budowa skateparku w miejscowości Panki 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 Inicjatywa Sołecka Urząd Gminy Panki

130 000,00 130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

32 071 159,21 13 936 812,03 1 998 154,86 0,00 0,00 0,00 11 938 657,17Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1399


	UCHWAŁA NR 57.385.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-16T07:21:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




